Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto - Ufficio III

Concorso straordinario DD 510 2020 - Elenco alfabetico candidati che hanno superato la prova scritta

A027 - Matematica e fisica

COGNOME
ALBANO
ALFIER
ARCA
BAMPA
BARZAN
BIANCHI
BIANCHIN
BOATO
BRAVO
BRESSAN
BRIGO
BUSATO
CAMPANILE
CANTERI
CAPRIULO
CARLINO
CECCHI
CHECH
COLAVITTI
CONTE
DANZI
DARIO

DE PICCOLI
DI CHITO
DI PIRRO
D'ONOFRIO
ERBISTI
FERRIGATO
FIN
GRADARI
IMPIERI

LA SPADA
LAMIA
MAGRO
MARCHIORI
MARI
MARIGO
MOMETTI
NOAL
PAGLIARI
PALESE
PERIN
PERINO
PIAZZA
POLATO

NOME

ALESSANDRA

VALENTINA
DANIELA
GIULIA
LUCA
LORIS
VALENTINA
MARCO
MARCO
STEFANIA
LAURA

ALESSANDRO

ANTONELLA
ADALBERTO
DIEGO
SARA
ANNALISA
ANDREA
EDOARDO
SILVIA
KATIA
CLAUDIA
MARCO
PATRIZIA
LIVIA
ANTONIO
CLAUDIA
ALBERTO
SAMUELE
STEFANO
DANIELE
ARTURO
AGOSTINO
TIZIANA
ELENA
ELETTRA
RAFFAELE
GIADA
PAOLO
GIORGIA
ALBERTO
MARCO
MAURO
MATTEO
FRANCESCA

VOTO PROVA SCRITTA

56,00
64,30
56,10
59,20
68,00
56,00
56,30
77,00
57,50
58,00
60,40
56,00
58,80
71,50
59,50
56,00
69,40
62,00
57,50
56,00
75,30
72,50
68,50
56,00
67,20
56,00
62,80
56,00
68,00
73,10
56,00
63,50
56,00
58,80
56,00
72,30
56,20
66,50
64,70
65,50
56,00
56,00
56,00
72,50
56,80
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A027 - Matematica e fisica

COGNOME
QUAGLIATI
SALIS
SAVINO
SCAPIN
SCAPIN
SPIRO
VENCO
VENTURIN
VIRGULIN
ZANCHETTA
ZANINI

Allegato al dispositivo prot. n. 6736 del 16 /04/2021

NOME
DAMIANO
SAMUELE
FILANDRO
ERICA
LUCIA
SUSANNA
NICOLETTA
FILIPPO
MARCO
FEDERICA
LUCA

VOTO PROVA SCRITTA
61,80
80,00
56,00
65,00
70,30
70,30
62,60
62,50
67,00
56,00
56,00



